

ÅRSRAPPORT 2021/22

C S Invest ApS
Hårupvej 22C
8600 Silkeborg

CVR nr. 32934099

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, bygge og drifte ejendomme og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på -415.582 kr. mod 306.603 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 4.583.760 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

C S Invest ApS
Hårupvej 22C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32934099
Stiftelsesdato: 19. maj 2010
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christopher Stensbjerg

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriserede Revisorer
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Jyske bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. oktober 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.436.804	3.348.756
1. Personaleomkostninger	-2.614.148	-2.668.089
Af- og nedskrivninger	-205.510	-230.215
Andre driftsomkostninger	-45.116	56.049
Resultat før finansielle poster	-427.970	506.501
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-82.888	-76.208
Andre finansielle omkostninger	-21.640	-34.849
Ordinært resultat før skat	-532.498	395.444
2. Skat af årets resultat	116.916	-88.841
ÅRETS RESULTAT	-415.582	306.603
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-415.582	306.603
Disponeret i alt	-415.582	306.603

Balance pr. 30. juni

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.913	2.038.979
Materielle anlægsaktiver i alt	817.913	2.038.979
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	175.000
Anlægsaktiver i alt	832.913	2.213.979
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.343.586	4.184.930
Varebeholdninger i alt	4.343.586	4.184.930
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.642	248.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.430	0
Tilgodehavende selskabsskat	63.871	0
Andre tilgodehavender	39.644	1.142
Periodeafgrænsningsposter	63.525	93.274
Tilgodehavender i alt	801.112	342.681
Likvide beholdninger	0	590.366
Likvide beholdninger i alt	0	590.366
Omsætningsaktiver i alt	5.144.698	5.117.977
AKTIVER I ALT	5.977.611	7.331.956

Balance pr. 30. juni

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	205.000	205.000
Overkurs ved emission	0	2.375.000
Overført resultat	4.378.760	2.419.342
Egenkapital i alt	4.583.760	4.999.342
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	168.005	221.050
Hensatte forpligtelser i alt	168.005	221.050
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	894.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.771	104.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	279.989
Selskabsskat	0	67.694
Anden gæld	237.564	1.659.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.846	2.111.564
Gældsforpligtelser i alt	1.225.846	2.111.564
PASSIVER I ALT	5.977.611	7.331.956

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	205.000	2.375.000	2.419.342	4.999.342
Overførsel til/fra andre reserver	0	-2.375.000	2.375.000	0
Resultatdisponering	0	0	-415.582	-415.582
Egenkapital, ultimo	205.000	0	4.378.760	4.583.760

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Lønninger	2.223.568	2.292.031
Pensioner	300.667	286.855
Andre omkostninger til social sikring	78.883	76.652
Andre personaleomkostninger	11.030	12.551
	2.614.148	2.668.089
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.871	-67.694
Regulering af udskudt skat	53.045	-21.147
	116.916	-88.841

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende biler og driftsmidler. Restløbetid udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.DKK 101.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.DKK 9.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
